27 - ACA, Cancelleria, reg. 3421, f 17v “Testes huius rei sunt honorabilis Iohannes Martorell, olim scriba portionis dicti domini Primogeniti et [...]” en àpoca de l’almoier i mestre de capella de Carles d’Aragó, del tenorista, del mestre cantor, dels cantors, del sagristà, de l’organista i de tots aquells de la capella (30 de desembre de 1461); f 29r “Testes huius rei sunt **Iohannes Martorell, olim scriba portionis dicti domini Primogeniti** et Iohannes Antoni Cendra, ipsius officii” en àpoca de cantors de la capella (19 de gener 1462); f 29v “Testes huius rei sunt venerabilis et honestus religiosus frater Petrus Laberola, yconomus conventus monasterii predicatorum et **Iohannes Martorell, olim scriba portionis dicti domini Primogeniti**” en àpoca d’escolans de la capella (19 de gener de 1462); f 30r “Testes huius rei sunt **honorabilis Iohannes Martorell, olim scriba portionis dicti domini Primogeniti** et Dominicus Arahull, notarius”; f. 31r “Testes huius rei sunt discretus Bartholomeus Peyro, presbiter de capella, et **Iohannes Martorell, olim scriba portionis dicti domini Primogeniti**” en àpoca de fra Joan Segalàs, prior del convent de la Mercè de Barcelona (26 de gener de 1462).

28 - ACA, Batllia, reg. 1477, f. 118: (1 febrer 1462) Juan de Beortegui, donzell, familiar del noble Joan de Cardona, procurador substitut del noble Joan de Cardona, procurador de Miquel Dalmau, reconeix que li foren pagades 50 lliures en prorrata del préstec de 100 lliures de València de Miquel Dalmau. “Et est sciendum quod **honorabilis Iohannes Martorell, civis Valencie, tanquam procurator prefati illustrissimi domini Primogeniti**, cum instrumento publico acto Valencie die xvi^a mensis augusti anno a nativitate Domini MCCCCLX et clauso per discretum Iohannem Toda, auctoritate regia notarium publicum civitatis Valencie ac per totam terram et dominationem illustrissimi domini regis Aragonum, concessus fuit debere prefato Michaelii Dalmacii predictas centum libras Valencie ratione mutui gratis et bono amore facti dicto domino Primogenito prout in eodem instrumento latius continetur”. Àpoca de Juan de Beortegui als marmessors de Carles d’Aragó, príncep de Viana.

29 - ACA, Cancelleria, reg. 3502, f. 34r: lletra de la reina Joana Enríquez al veguer, al batlle i als oficials de Vilafranca del Penedès magna que es paguin les vint lliures de la

cena de presència reclamades per Joan Martorell, que fou escrivà de ració de Carles d'Aragó, a la universitat de Vilafranca del Penedès, “Noveritis quod super cena presentie viginti librarum per **Iohannem Mertorell, olim scribam portionis domus incliti Karoli memorie recolende**, dicti domini regis primogeniti ac nostri filii carissimi solvi petitarum per universitatem ipsius ville” (Barcelona, 11 de març de 1462).